
 
 = 100

C
Ráda

  
se


dí  -  vám

 

hudba a text: © Jiřina Markovová

  D
na
   

vše, co jsi stvořil:
     F

nebe

 
i
       

   
zemi,
   
vše, co je v ní.
  

C      
jak jsem mohla být

   
sle - pá
    D  

a vidět jen

       

  
se - be,

  F     
když všude kolem mě

   
je
   

to - lik

 
E 
krá  -  sy!

       

  Ami
Bože,

  
po - sí - láš

 
déšť,


když

G 
je


suchá

  
pů - da.

 
Co
 

je

 
F

 
mrtvé

  
o - ži -


  
Bože,

   
po-sí-láš

 
déšť

  
[ú]

           























  
 - víš, v pravou

  E
chví - li

     
při - chá - zíš!

   Ami
Bože,

  
po - sí - láš

  
svět - lo

 G 
když


je mi


úz -


 

v pravou
  

chví - li
  

při - chá - zíš!

   
Bože,
    

po-sí-láš
  

svět - lo



                   



























  
- ko,

    
F

 
na-pl - ňu-ješ

  
ra - dos - tí

   
srd - ce

 
mé!

E       

 
Ty

C    
jsi


pro

 
mne


vším,


D  

F

 
Ty ke mně v pravou

   
chví - li
 

při-chá-zíš,

 C         

 
Ty

C    
jsi


pro

 
mne


vším,


D  

Ty

F

 
srdce
 

mé
 
ra - do - stí


na - pl - níš!
   

C         

Bože, posíláš déšť


